АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03..2023  № 184-па

п. Хомутовка

О признании утратившими силу постановления  Администрации Хомутовского района Курской области «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Хомутовского района»

[bookmark: _GoBack]В связи с постановлением Губернатора Курской области от 12.12.2022 № 412-пг «Об утверждении порядка организации работы  с обращениями граждан в исполнительных органах Курской области»  Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Хомутовского района Курской области от 20.10.2014 № 450 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Хомутовского района Курской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  Администрации Хомутовского района Курской области Нестерову Г.И.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                          Ю.В. Хрулев